
 
 
 

 

 
 

 

 

 
ISTITUTO  COMPRENSIVO  1  CHIETI 

Via Genera le Car lo Spatocco,46 -  66100 CHIETI 

tel .  0871 41249 -  codice f iscale 93048770692 -  CHIC838006  

peo: chic838006@istruzione. it  -  pec:  ch ic838006@pec. is truzione. it   

www.ic1chiet i .edu. it  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

Al personale docente titolare nella scuola SEC. I GRADO 
Istituto Comprensivo n. 1 di Chieti 

tramite pubblicazione su Albo on line 
tramite pubblicazione su Bacheca Argo 

 
 
 
 
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA DOCENTI DELLA SCUOLA SEC. I GRADO, titolari nel nostro 

istituto nell’a.s. 2023/24 per l’individuazione dei soprannumerari. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista  l’O.M. n. 30 del 23.02.2024 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA a.s. 2024/2025; 

Visto  il CCNI del 27/01/2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi 

al triennio 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025; 

Visto  l’art. 13 del citato CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla graduatoria interna d’istituto” per il 

personale docente; 

Visto  l’art. 21 del citato CCNI “Individuazione perdenti posto della scuola secondaria di I e II grado”; 

Tenuto conto della graduatoria definitiva a.s. 2022/23; 

Vista la circolare prot. 2945 del 26/02/2024; 

Viste  le istanze pervenute; 

Visti  gli atti d’ufficio; 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’albo on line, delle graduatorie provvisorie (allegate al presente disposto) 

dei docenti, per l’individuazione dei soprannumerari tra i docenti titolari nella scuola Sec. I grado. 

 

Si precisa che l’individuazione dei docenti soprannumerari avverrà nel rispetto di quanto previsto dal CCNI 2022/25. 

 

Avverso le predette graduatorie, è ammesso reclamo scritto motivato e documentato entro 10 giorni dalla pubblicazione delle 

stesse al Dirigente Scolastico che, esaminati gli eventuali reclami, emetterà i conseguenti provvedimenti correttivi entro i 

successivi 10 giorni. 

 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Simona Di Salvatore 

Firmato digitalmente 

 
 

mailto:chic838006@istruzione.it



		2024-03-11T09:48:23+0100
	Simona Di Salvatore




